
 

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 21.0007584 

 

 

 

 

Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 

 

 

gelezen het voorstel d.d. 16 december 2021, nr. 21.0007581, 

 

 

 

BESLUIT 

 

1. Instemmen met het geactualiseerde Duurzame Meerjaren Onderhoudsplan van het Regiokantoor 

aan de Burgemeester de Bordesstraat te Bussum; 

2. Instemmen met het verlagen van de jaarlijkse dotatie Duurzame MJOP van € 300.000 naar  
€ 270.000. 

 

 

Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 

gehouden op 16 december 2021. 

 

 

 

De secretaris, De voorzitter, 

M. van der Linden P.I. Broertjes 

 


